- Quét vôi ve gốc cây, cột điện tại các tuyến đường khu vực đặc khu Cát 

Hải Cát Hải. 

- Cạo bỏ lớp sơn cũ, sơn cọc tiêu, gờ chắn xe, tường hộ lan, lan can cầu 

tại tuyến đường tuyến đường du lịch Gia Luận - Bến Bèo. 

7. Dự toán kinh phí 

Tổng dự toán sơ bộ: 183.974.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba 

triệu, chín trăm bảy mươi bốn nghìn đồng). 

Cơ cấu tổng dự toán tổng hợp theo bảng sau: 

- Chi phí xây dựng 164.682.000đ  

- Chi phí quản lý dự án  6.569.000đ  

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 12.723.000đ  

8. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách đặc khu (kinh phí chi thường xuyên).